
 

 

UCHWAŁA NR XIV/134/2016 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie wysokości opłat obowiązujących na 2017 rok za usunięcie i parkowanie pojazdów na parkingu 

strzeżonym oraz ustalenie kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdów, jeżeli 

od usunięcia tego pojazdu odstąpiono 

Na podstawie art. 130a ust. 6 w związku z art. 130a ust. 6c ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo  

o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 ze zm., z 2012 r. poz. 951, 1448, z 2013 poz. 700, 991,1446 i 

1611, z 2014 r. poz. 312, 486, 529, 768, 822 i 970, z 2015 r. poz. 211, 541,591, 933, 1038, 1045, 1273, 1326, 

1335, 1359, 1649, 1830, 1844, 1893, 2183 i 2281 z 2016 r. poz. 266 i 352) Rada Powiatu Polkowickiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat obowiązujących na 2017 rok za usunięcie i parkowanie pojazdów  

na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdów, jeżeli  

od usunięcia tego pojazdu odstąpiono w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

K. Nester

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 5566



 

Załącznik do uchwały nr XIV/134/2016 Rady  

Powiatu Polkowickiego z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

Cennik opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu w 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwagi 

1) doba rozpoczyna się z chwilą umieszczenia pojazdu na parkingu strzeżonym; opłata ma być naliczana  

za każdą pełną dobę. 

Lp. Rodzaj pojazdu opłata za  

usunięcie pojazdu z drogi w zł 

Opłata za dobę 

przechowywania 

w zł 

Koszt w razie 

odstąpienia od 

usunięcia pojazdu 

 w zł 

1. rower lub 

motorower 

 

110,00 19,00 55,00 

2. motocykl 

 

218,00 26,00 109,00 

3. pojazd o dmc 

do 3,5 t 

476,00 39,00 238,00 

4. pojazd o dmc. 

powyżej 3,5-7,5t 

 

594,00 51,00 247,00 

5. pojazd o dmc. 

powyżej 7,5-do 

16t 

 

841,00 73,00 421,00 

6. pojazd o dmc 

powyżej 16t 

 

1239,00 133,00 620,00 

7. Pojazd 

przewożący 

materiały 

niebezpieczne 

 

1508,00 196,00 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5566


		2016-12-06T12:09:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




